UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

      

ATA
Seleção de Monitor(es)

Folha   /  

Aos  vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, reuniu-se a Comissão

Examinadora designada pelo Chefe do Departamento de Bioquímica e Biologia Molecular, composta dos professores Raphael de

Souza Vasconcellos, Valéria Monteze Guimarães e João Paulo Viana Leite, para o fim especial de realizar o exame de candidatos e

seleção de um   (01) monitor, nível 1, para atuar na disciplina BQI 247 - Farmacologia, conforme o  Edital n.º 03/2023.

A relação dos classificados segue abaixo:

Inscrição
N.º

Nome do Candidato Examinador
Nota das Provas

Nota Final Classi-
ficaçãoEscrita Oral Histórico

01      Kethelly Maria Martins
Pereira     

1        100      81    
    88,3   

   1º    
2        99      81    
3        98      81    

Média  85      99      81    

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

           

1                  

           
2                  
3                  

Média                  

Comissão
Examinadora

1.      

DE ACORDO
Data:      /     /     .

_______________________________
Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

2.      

3.      

PPO/321/06

		2023-03-29T17:15:48-0300

		2023-03-31T10:35:34-0300

		2023-03-31T12:07:24-0300

		2023-04-03T17:53:29-0300